或持續發生之一連串事件或變動之一部分），或任何本地、國家或國際爆發

5

敵對行為或武裝衝突或該等行為或衝突升級，或可影響本地證券市場之事件
或變動，或多種情況同時發生，而配售代理全權認為對本集團之整體業務或
財務狀況或前景造成重大不利影響，或嚴重影響有意投資者能否順利配售股
份，或導致本公司或配售代理進行配售事項乃不適宜或不可取；或

(iii) 香港市況出現任何變動或多種情況同時出現（包括但不限於證券買賣被暫停
或受到重大限制），影響配售事項順利完成（順利完成即配售股份予有意投資
者），或配售代理在其他方面全權認為，本公司或配售代理進行配售事項乃
不適宜或不可取或不適合。

倘於配售協議完成日期上午九時正或之前：

(i) 本公司嚴重違反或未有遵守配售協議所列明或據此承擔之任何責任或承諾；
或

(ii) 股份於聯交所暫停買賣超過連續十個交易日，惟就審批有關配售協議之公佈
或有關配售事項之任何公佈或通函而暫停買賣除外；或

(iii) 配售代理得悉配售協議所載聲明或保證於作出之時為失實或不準確，或倘重
複作出時在任何方面為失實或不準確，而配售代理認為任何該等失實聲明或
保證會或相當可能會對本集團整體之財務狀況或前景造成重大不利變動，或
將相當可能對配售事項造成重大損害；

配售代理將有權（但不受約束）向本公司發出書面通知，以選擇視有關事項或事件
為免除及解除配售代理於配售協議下之責任。

根據前段發出通知後，配售代理於配售協議項下之一切責任將告終止及取消，訂
終各方概不得就配售協議所產生或與其有關之任何事宜向任何其他各方作出索償，
惟任何先前違反配售協議項下任何責任者除外。

6

完成配售事項

配售事項將於配售協議成為無條件後三個營業日內（或本公司與配售代理可能協
定之較後日期）完成。

股東及有意投資者務請注意，配售事項須待配售協議項下條件達成後，方可作實。
由於配售事項未必落實進行，股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

進行配售事項之理由及所得款項用途
本集團主要從事經營酒店業務及證券買賣。

配售事項之最高所得款項總額將約為105,200,000港元。配售事項之最高所得款項
淨額（扣除應付配售代理之佣金、專業費用以及配售事項所產生其他相關成本及
開支後）將約為102,500,000港元，將撥作本集團一般營運資金。

董事認為，配售事項將擴大本公司之股東基礎及資本基礎。此外，配售事項之所
得款項淨額將加強本集團財務狀況。因此，彼等認為配售事項符合本公司及股東
整體利益。

於過去十二個月進行之集資活動
本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月並無進行任何集資活動。

7

對本公司股權架構之影響
以下為本公司現有股權架構及緊接配售事項完成後對本公司股權架構之影響，僅
供說明用途：

股東 於本公佈日期 緊接配售事項完成後
 股份數目 概約% 股份數目 概約%

得普有限公司
 （「得普」）（附註2） 148,506,000 22.58 148,506,000 18.82

China Enterprises Limited

 （「CEL」）及其若干附屬
 公司（附註3） 48,660,424 7.40 48,660,424 6.16

公眾股東：
承配人 – – 131,535,174 16.67

其他 460,509,448 70.02 460,509,448 58.35

總計 657,675,872 100.00 789,211,046 100.00

附註：

(1) 假設於配售事項完成前再無發行其他新股份及購回現有股份，且配售代理已向不少於六名
獨立承配人配售最高數目之配售股份（即131,535,174股新股份）。預期概無承配人將於緊接
完成後成為本公司之主要股東（定義見上市規則）。

(2) 得普乃Leaptop Investments Limited之全資附屬公司，而Leaptop Investments Limited則為Hanny

Investment Group Limited之全資附屬公司。Hanny Investment Group Limited為Hanny Magnetics

(B.V.I.) Limited之全資附屬公司，而Hanny Magnetics (B.V.I.) Limited則由錦興集團有限公司
全資擁有。

(3) Million Good Limited及Cosmos Regent Ltd.均為CEL之全資附屬公司及分別擁有5,334,870股股
份及43,325,554股股份之權益。因此，CEL被視作擁有Million Good Limited及Cosmos Regent

Ltd.所持有股份之權益。

恢復買賣
應本公司要求，股份於二零一五年五月二十六日上午十時四十五分起在聯交所短
暫停牌，以待刊發本公佈。本公司已向聯交所申請批准股份在本公佈刊發後於二
零一五年五月二十七日上午九時正起恢復買賣。